
Núm. 180 Pág.
19-9-2025 1

M U N I C I P I O S

Ayuntamiento de Godella

2025/10823 Anuncio del Ayuntamiento de Godella sobre la aprobación definitiva
de la relación de personas admitidas y excluidas del proceso selectivo
para la cobertura definitiva de cuatro plazas de administrativo/a, por
promoción interna, y cinco plazas de administrativo/a, por turno libre,
mediante concurso-oposición (grupo C, subgrupo C1).

ANUNCIO
Mediante Resolución de Alcaldía n.º 1155 de fecha 10 de septiembre de

2025 se procede a aprobar la lista definitiva de aspirantes admitidos y excluidos en el
proceso selectivo, por el sistema de oposición referenciado.

Mediante el Acuerdo de la Junta de Gobierno Local de este Ayuntamiento de
fecha 31/10/2024 se aprobó la convocatoria y bases del proceso selectivo para la
cobertura definitiva de cuatro plazas de Administrativo por promoción interna y
cinco plazas de Administrativo por turno libre mediante concurso-oposición
(Grupo C, subgrupo C1) de la Escala de Administración General, incluidas en las
Ofertas de Empleo Público de 2022 y 2023.

La convocatoria de dicho proceso selectivo fue objeto de publicación en el
BOP n.º 222 de 20 de noviembre de 2024, en el DOGV n.º 10001 de 9 de diciembre de
2024 y el BOE n.º 154 el 27 de junio de 2025.

En la Base Cuarta, "Publicidad de la Convocatoria y presentación de
instancias" para la cobertura definitiva de cuatro plazas de Administrativo por
promoción interna y cinco plazas de Administrativo establece:

"4.2. Las solicitudes de participación en el proceso, deberán presentarse en
el plazo de 20 días hábiles, contados a partir del día siguiente al de la publicación de
la convocatoria en el BOE, debiendo presentarse telemáticamente utilizando el
siguiente trámite:

- PRS-PE-801 Proceso Selectivo para la cobertura definitiva de cuatro plazas
de administrativo (Promoción interna mediante concurso-oposición). Fase de
instancia

- PRS-PE-802 Proceso Selectivo cinco plazas de administrativo (turno libre
mediante concurso-oposición). Fase de instancia

[…]

4.3. Derechos de examen: de conformidad con la Ordenanza Fiscal
Reguladora de la Tasa de Derechos de Examen, publicada en el BOP de 4/07/2016,
los derechos de examen por la participación en el presente proceso, se fijan en 38 €
para ambos procesos.

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

5/
10

82
3



Núm. 180 Pág.
19-9-2025 2

El pago de la tasa de los derechos de examen se realizará dentro del plazo
de presentación de instancias, mediante autoliquidación, desde el enlace al portal
tributario ovt.godella.es, accesible desde el propio trámite de solicitud,-Proceso de
selección de Administrativos (concurso-oposición, turno libre) (concurso-oposición,
turno de promoción interna).

El impago de los derechos de examen dará lugar a la exclusión de la
persona aspirante del proceso selectivo. Los derechos de examen, sólo serán
devueltos a quienes no sean admitidos/as al procedimiento selectivo, por falta de
alguno de los requisitos exigidos para tomar parte en el mismo. En ningún caso, la
presentación y pago de los derechos de examen supondrá la sustitución del trámite
de presentación, en tiempo y forma, de la solicitud de participación.

La citada ordenanza fiscal prevé en su artículo 5 las siguientes
bonificaciones:

a) Las personas con un reconocimiento de discapacidad igual o superior al
33 por ciento disfrutarán de una bonificación del 30 por ciento respecto a el importe
correspondiente al sistema de selección y grupo o subgrupo requerido.

b) Las personas miembros de familias numerosas tendrán un descuento del
15 % respecto a el importe correspondiente al sistema de selección y grupo o
subgrupo requerido.

c) Las personas miembros de familias monoparentales o familias numerosas
de carácter especial tendrán un descuento del 30 por ciento respecto al importe
correspondiente al sistema de selección y grupo o subgrupo requerido.

d) Las personas paradas inscritas como demandantes de ocupación con una
antigüedad mínima de un mes que no perciban subsidio, rentas y/o pensiones
superiores al Salario Mínimo Interprofesional en coìmputo mensual, tendraìn una
cuota de 5 €.

Las bonificaciones establecidas no se podrán aplicar de forma acumulada.
En el caso que una persona cumpla los requisitos de varias de ellas, únicamente se
aplicará la que le resulte más favorable".

La Base Quinta reguladora del proceso establece que:

"Para ser admitido/a a las pruebas selectivas, bastará con que las personas
aspirantes manifiesten en sus instancias, que reúnen todas y cada una de las
condiciones exigidas referidas a la fecha de expiración del plazo de presentación de
instancias y hayan abonado los derechos de examen.

Finalizado el plazo de presentación de solicitudes, por resolución de
Alcaldía, en el plazo máximo de un mes, se aprobará la lista provisional de personas
admitidas y excluidas, que se hará pública en el Boletín Oficial de la Provincia y en el
tablón de anuncios electrónico de la corporación, sito en la sede electrónica
https://sede.godella.es y accesible desde la pagina web https://www.godella.es,
concediéndose un plazo de 10 días hábiles para reclamaciones y/o subsanaciones.
Junto con la lista provisional de admitidos, se hará pública la designación de los
miembros del tribunal, así como el lugar y fecha de comienzo del primer ejercicio de
la oposición y, en su caso, el orden de actuación de los aspirantes.

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

5/
10

82
3

https://ovt.godella.es
https://sede.godella.es 
https://www.godella.es


Núm. 180 Pág.
19-9-2025 3

Terminado el plazo de 10 días hábiles, se resolverán las reclamaciones que
en su caso se hayan presentado, aprobándose la lista definitiva de personas
admitidas y excluidas. De no presentarse ninguna reclamación, la lista provisional se
entenderá elevada a definitiva, sin necesidad de nueva aprobación y publicación.

Los sucesivos anuncios de la presente convocatoria se publicaran en el
tablón de anuncios electrónico del Ayuntamiento de Godella, sito en la sede
electrónica https://sede.godella.es y accesible desde la pagina web
https://www.godella.es".

Por Resolución núm. 1028, de fecha 11 de agosto de 2025, se aprueba la
lista provisional de admitidos y excluidos.

La publicación del listado de admitidos y excluidos en el BOP núm. 159 de
fecha 21 de agosto de 2025 marca el inicio del plazo para presentar alegaciones
durante 10 días hábiles. Plazo que finalizó el 4 de septiembre y en el que se
contabilizaron los siguientes Registros de Entrada relativos a la subsanación de dicha
lista de admitidos/excluidos:

Número de
Registro

Fecha Opositor

8505 22/08/2025 Escriva Morant Mireia
8566 22/08/2025 Escobar Pantoja Isabel
8567 22/08/2025 Escobar Pantoja Isabel
8572 23/08/2025 Ochando Quijana Rebeca
8615 25/08/2025 Jorge García Enrique
8643 26/08/2025 Vila Urra Rocío
8672 27/08/2025 Del Arco Llorens Belén
8680 28/08/2025 García Aparisi Gemma
8693 28/08/2025 Porter Navarro José Carlos
8712 29/08/2025 Sanchis Valero Silvia
8847 01/08/2025 Ferrando Martí María de los Desamparados
9099 03/09/2025 Porter Navarro José Carlos
9082 03/09/2025 Barberá Escorihuela Guillermo

Vistas las instancias arriba relacionadas, se concluye el listado de opositores
que han subsanado las deficiencias:

Opositor
Motivo

exclusión
Subsanación

BARBERA ESCORIHUELA GUILLERMO 7 Justifica adecuadamente la bonificación en la tasa
DEL ARCO LLORENS BELEN 4 Justifica adecuadamente la bonificación en la tasa
ESCOBAR PANTOJA ISABEL 4 Justifica adecuadamente la bonificación en la tasa
ESCRIVA MORANT MIREIA 4 Justifica adecuadamente la bonificación en la tasa
FERRANDO MARTI MARIA DE LOS
DESAMPARADOS

3
Abona la tasa adecuada, al no justificar la bonificación
que se había realizado previamente

GARCIA APARISI GEMMA 7 Justifica adecuadamente la bonificación en la tasa
JORGE GARCIA ENRIQUE 7 Justifica adecuadamente la bonificación en la tasa
OCHANDO QUIJANA REBECA 7 Justifica adecuadamente la bonificación en la tasa

PORTER NAVARRO JOSE CARLOS 6
Abona la tasa adecuada, al no justificar la bonificación
que se había realizado previamente

VILA URRA ROCÍO 1, 2

Alega no haber presentado instancia para promoción
interna, solo para turno libre. Comprobado que es
así, se la elimina de los excluidos del turno de
promoción interna y se le mantiene en el listado de
admitidos del turno libre

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

5/
10

82
3

https://sede.godella.es 
https://www.godella.es


Núm. 180 Pág.
19-9-2025 4

Del resto de personas que figuraban como excluidas no hay constancia de
que hayan presentado registro alguno para subsanar la deficiencia.

Por último, se ha registrado una solicitud por parte de María Sánchez
Alepuz, mediante Registro de Entrada número 9169, con fecha 4 de septiembre de
2025, solicitando adaptación de tiempo por diversidad funcional y, habiéndose
comprobado que existen informes médicos, así como que la Base 4.4 reguladora del
proceso selectivo recoge la posibilidad de realizar adaptaciones necesaria que hayan
sido debidamente justificadas, se da traslado al OTS del proceso selectivo, ya que es
quien ha de valorar la solicitud.

Visto el informe emitido por el Registro de Entrada del Ayuntamiento de
Godella con fecha 9 de septiembre de 2025.

Visto el informe emitido por la Técnico de Administración General del
Ayuntamiento de Godella, con fecha 9 de septiembre de 2025.

Considerando que en virtud del artículo 21.1.h) de la Ley 7/1985, de 2 de
abril, reguladora de las Bases de Régimen, el Alcalde ostenta la atribución de
desempeñar la jefatura superior de todo el personal del Ayuntamiento, ahora bien,
el ejercicio de esta función está delegado, mediante Resolución núm. 993, de fecha
21 de junio de 2023, en la Concejalía de Personal.

En base a lo anteriormente expuesto RESUELVO:

PRIMERO.- Estimar, en base a los antecedentes, las alegaciones presentadas
por los siguientes aspirantes:

Número de
Registro

Fecha Opositor

8505 22/08/2025 Escriva Morant Mireia
8566 y 8567 22/08/2025 Escobar Pantoja Isabel

8572 23/08/2025 Ochando Quijana Rebeca
8615 25/08/2025 Jorge García Enrique
8643 26/08/2025 Vila Urra Rocío
8672 27/08/2025 Del Arco Llorens Belén
8680 28/08/2025 García Aparisi Gemma

8693 y 9099
28/08/2025
03/09/2025

Porter Navarro José Carlos

8712 29/08/2025 Sanchis Valero Silvia
8847 01/08/2025 Ferrando Martí María de los Desamparados
9082 03/09/2025 Barberá Escorihuela Guillermo

SEGUNDO.- Trasladar al OTS la solicitud de adaptación de tiempo en
pruebas por diversidad funcional presentada por la aspirante Sánchez Alepuz María.

TERCERO.- Aprobar la lista definitiva de aspirantes admitidos y excluidos en
el proceso selectivo, por el sistema de concurso oposición referenciado y que figura
como Anexo a la presente resolución.

VER ANEXO

CUARTO.- Publicar la presente Resolución, con inclusión de la lista definitiva
de aspirantes admitidos y excluidos en el BOP así como en el Tablón de Anuncios del
Ayuntamiento sito en la sede electrónica https://sede.godella.es y accesible desde la
página web https://www.godella.es.

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

5/
10

82
3

https://sede.godella.es/
https://www.godella.es/


Núm. 180 Pág.
19-9-2025 5

Con el presente acuerdo, que es definitivo en vía administrativa, podrá
interponer, con carácter potestativo, y sin perjuicio de cualesquiera otro que estime
oportunos, recurso de reposición en el plazo de un mes contado a partir del día
siguiente al de la publicación del presente anuncio, ante este órgano, o bien
directamente recurso contencioso-administrativo, ante el correspondiente Juzgado
de lo Contencioso Administrativo, con sede en la capital de la provincia, en el plazo
de dos meses contados a partir del día siguiente al de la recepción de la presente
notificación - artículo 52 de la Ley 7/1985, de 2 abril, Reguladora de las Bases del
Régimen Local, 209 y siguientes del Real Decreto 2568/1986, de 28 de noviembre,
por el que se aprueba el Reglamento de Organización, Funcionamiento y Régimen
Jurídico de las Entidades Locales, 123 y 124 de la Ley 39/2015, 1 de octubre, del
Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, y 46 de la Ley
29/1998, de 13 de julio, Reguladora de la Jurisdicción Contencioso Administrativa-.
No obstante, y para el caso de Administraciones, no cabrá interponer recurso en vía
administrativa, debiendo estarse a lo dispuesto en el artículo 44 de la Jurisdicción
Contencioso-Administrativa.

Godella, 10 de septiembre de 2025.—La concejala de Personal, María
Lurueña Ruiz.

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

5/
10

82
3



Núm. 180 Pág.
19-9-2025 6

ANEXO/ANNEX

LISTA DEFINITIVA DE ADMITIDOS/LLISTA DEFINITIVA D’ADMESOS 

PROMOCIÓN INTERNA/PROMOCIÓ INTERNA
Apellidos y Nombre/Cognoms i Nom DNI

1 GUARDIOLA SORIANO ANA MARIA ***2668**
2 LLORENS DELGADO JOSE MANUEL ***0732**
3 MARTIN MURILLO MARIA DOLORES ***0684**
4 MARTINEZ ASPAS MARIA BELEN ***7056**
5 MARTINEZ MORENO ANA MARIA ***0214**

TURNO LIBRE/TORN LLIURE
Apellidos y Nombre/Cognoms i Nom DNI

1 ALCALA PALMA MARIA DOLORES ***8874**
2 ALIENA GOMEZ RAMON ***0375**
3 ALMENAR DE VALCARCEL BEGOÑA ***3517**
4 ALMIÑANA APARICIO MARIA AMPARO ***5941**
5 ALONSO BELLES YVES ***6592**
6 ALVAREZ SOROLLA JORGE ***1132**
7 ANDRES SOLBES INMACULADA ***1264**
8 APARISI CUÑAT NATALIA ***7489**
9 ARDILA GUZMAN EDNA MARGARITA ***9975**

10 ARNAL ZARAGOZA RAFAEL LUIS ***3805**
11 ARROYO NUÑEZ MARIA GUADALUPE ***5813**
12 ARTOLA LORENZO MIQUEL ***0833**
13 ASENSI SAURA SILVIA ***8850**
14 BAÑOS PIZARRO MARIO ***5091**
15 BARBERA ESCORIHUELA GUILLERMO ***1629**
16 BELTRAN BELTRAN JULIAN ***4136**
17 BERNARDO SIMON CAROLINE CLAUDIA ***3064**
18 BONED GONZALEZ NATALIA ***4648**
19 BOVI BERTOMEU MARIA AMPARO ***3514**
20 BRAN RUIZ ABEL ***7976**
21 BRAVO RAMIREZ ROBERTO ***8240**
22 BUENO PEREZ CLARA ***9456**
23 CACERES CAROT YOLANDA ***5597**
24 CALDUCH VELA MARCELA ***5936**
25 CALPE ALCAIDE CRISTINA ***4204**
26 CAMPOS DOMINGO FRANCISCO ***1083**
27 CAÑADA REQUENA LAURA ***5377**
28 CARBONELL MIRALLES VIRGINIA ***1019**
29 CARCEL VALERO SERGIO ***5508**
30 CARMONA MUÑOZ LAURA ***1771**
31 CARMONA YAÑEZ MIREIA ***0492**
32 CARRASCOSA OLMOS MARIA DE LOS DESAMPARADOS ***2549**
33 CASCANT LOPEZ FRANCISCO JAVIER ***3257**
34 CATALA CABO LILIAN ***9391**
35 CATALA FORNER DAVID ***6549**
36 CECILIA BAHAMONDE SILVIA ***1046**
37 CENZANO MURGUI SARA ***4239**

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

5/
10

82
3



Núm. 180 Pág.
19-9-2025 7

38 CHICO IZQUIERDO MARIA JESUS ***3609**
39 CHIVA DEL POZO JESUS ***8799**
40 COLL CASTELLANO MARIA DESAMPARADOS ***1680**
41 COLLADO LLOPIS MARIA JOSE ***0610**
42 CONESA GARCIA NEUS ***8014**
43 CORPAS CULEBRAS PALOMA ***5013**
44 CORTES CASTELLANO JORGE ***6300**
45 COSCOLLA COMPANY NURIA ***6516**
46 COZAR MAIRELES RAMONA ***6088**
47 CRIADO PATRICIO MARIA ***4931**
48 CUENCA LOPEZ DAVID ***6020**
49 CUÑAT GUIRADO ALICIA ***3842**
50 DE ANDRES TOMAS MARIA AMPARO ***7864**
51 DE LA RIVA GARCIA MARIA CRISTINA ***5915**
52 DEL ARCO LLORENS BELEN ***5729**
53 DELGADO CARO BEATRIZ ***9306**
54 DIAZ BURRIEL CARMINA ***2490**
55 DOMENECH SANTAMARIA MIGUEL ***5377**
56 DORADO PERALES ANDREA ***6431**
57 ESCOBAR PANTOJA ISABEL ***4583**
58 ESCRICHE SANCHEZ DANIEL ***7863**
59 ESCRIVA MORANT MIREIA ***7797**
60 ESPI JIMENEZ MARIA JESUS ***3930**
61 ESPINOS HIDALGO PATRICIA ***9665**
62 ESTEBAN ROMEU RAUL ***9978**
63 ESTEVE CAMPS MARTA ***0011**
64 FERNANDEZ LARA MARIA CARMEN ***1401**
65 FERNANDEZ SIERRA ANGEL ***7720**
66 FERNANDEZ VILCHES BEATRIZ ***0268**
67 FERRANDO MARTI MARIA DE LOS DESAMPARADOS ***9524**
68 FORNES MENA MARIA LORENA ***6617**
69 FORT ALARCON RAUL ***6049**
70 FRANCO VERCHER ANTONIO ***9170**
71 FUSTER SIMON NÚRIA ***0049**
72 GALVEZ ZURIAGA ANTONIO ***6347**
73 GARCIA ALFARO PAULA ***9839**
74 GARCIA APARISI GEMMA ***6616**
75 GARCIA FERNANDEZ MARIA MAGDALENA ***2817**
76 GARCIA FRANCES SONIA ***0420**
77 GARCIA GALLEGOS RICARDO ***2666**
78 GARCIA GARCIA ANA ISABEL ***4029**
79 GARCIA GARCIA CELIA ***7196**
80 GARCIA IZQUIERDO ULISES ***5543**
81 GARCIA RODRIGUEZ LORENA REMEDIOS ***9971**
82 GARRIDO SANCHIS EMILIO ***9386**
83 GARROTE CALVO MARIA DEL CARMEN ***1160**
84 GIL BLANCH CRISTINA ***3560**
85 GIL CARIÑENA MARIA VICTORIA ***2717**
86 GIMENO COLOMER MIGUEL DAVID ***7719**
87 GOMEZ PRATS ROCIO ***3620**
88 GONZALEZ MANJON LOURDES CRISTINA ***6286**
89 GUERRERO LLOVERAS MARIA CARMEN ***2949**

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

5/
10

82
3



Núm. 180 Pág.
19-9-2025 8

90 GUIJARRO MORENO MARIA MERCEDES ***4587**
91 GUILLAMON BROSETA ALICIA ***0516**
92 GUILLEN PARDO ANA MARIA ***1526**

93 HERNANDEZ ALBORS SERGIO ***9374**

94 HERNANDEZ BOFILL MERCEDES ***5877**

95 HERRERO MURIA BEATRIZ ***4402**
96 HIDALGO SANCHEZ PABLO ***0402**
97 IVANCOS PLA CAROLINA REYES ***3108**
98 JORGE GARCIA ENRIQUE ***2341**
99 JUAN SANCHEZ JUDIT ***9141**

100 LAIZ GONZALEZ MASUKA ***7888**
101 LASAUSKAS RIVERO BARBARA LUCIA ***5704**
102 LAZO ESTELLES ALFREDO ***3597**
103 LIEBANA PORRERO DESIREE ***7194**
104 LLACER BESO ALICIA ***5830**
105 LLOPIS ALCAÑIZ JUAN JOSE ***7817**
106 LLOPIS SANCHEZ MIREIA ***3341**
107 LLUESMA DOMENECH INMACULADA ***7158**
108 LOPEZ MARGAIX NURIA ***9970**
109 LOPEZ MARTIN MARIA ANGELES ***5580**
110 MADERA ANDREU IRENE ***6199**
111 MARCO GUILLAMON PATRICIA ***0269**
112 MARIN ZARAGOZA ADRIAN ***1159**
113 MARTI SAFON NURIA ***5139**
114 MARTIN PEREZ MARTA ***5734**
115 MARTIN SOTO VERONICA ***5445**
116 MARTINEZ ALBORS LARA ***9430**
117 MARTINEZ APARICIO MARIA AMPARO ***7957**
118 MARTINEZ ARNAU MARIA LORENA ***0291**
119 MARTINEZ BENLLOCH PABLO ***9235**
120 MARTINEZ BOIRA ESTHER ***4193**
121 MARTINEZ PARRA MARIA JOSE ***2890**
122 MAZILU RAMONA MIHAELA ***3388**
123 MENA GRIÑON ANDREA ANGELA ***8416**
124 MENDOZA SORIA MARIA ELENA ***5981**
125 MESTRE CAMARENA NOEMI ***4274**
126 MIRON GOMEZ MARIA DEBORA ***6927**
127 MOLINA VILLA ANA MARIA ***9544**
128 MONFERRER AGUILELLA MARIA LLUISA ***2160**
129 MONTELLANO RAMOS ESTHER ***6488**
130 MONTERO ALBIACH RAQUEL ***8887**
131 MONTERO REYNO PATRICIA ISABEL ***6685**
132 MONTESINOS MARTIN VICENTE ***0699**
133 MONTOYA GARCIA SILVIA ***0596**
134 MORATA NAVARRO CRISTINA ***6180**
135 MORENO SOLER ALFREDO JOSE ***5293**
136 MOYA FABRA LAURA ***7417**
137 MOYA PASTOR MARTA ***8738**
138 MUÑOZ PERALVO TAMARA ***8744**
139 MURIAS YBARRA MARIA ***9691**
140 NAVARRO CASTILLO MIRIAM ***4744**
141 NAVARRO CONTRERAS MARIA ESTER ***7667**

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

5/
10

82
3



Núm. 180 Pág.
19-9-2025 9

142 NAVARRO MARTINEZ RAFAEL ***9819**
143 NAVARRO PEREZ MONSERRAT ***5427**
144 NUÑEZ SANTOS ELENA ***0508**
145 OCHANDO QUIJANA REBECA ***5428**
146 ORTEGA FURIO LAURA ***6856**
147 PACHECO ESCOBAR SANDRA ***8927**
148 PARDO CALVO VICTOR MANUEL ***4815**
149 PARDO ROCA MARIA CARMEN ***6775**
150 PELLICER MONSORIU RICARD ***0239**
151 PEÑALVER PEÑALVER MARIA ISABEL ***3589**
152 PEREA RICO IRENE ***8591**
153 PEREZ COSTA LAURA ***4450**
154 PEREZ FERRANDO FRANCISCO ***7032**
155 PEREZ PEREZ JORGE ***0901**
156 PEREZ SERRA MARIA DEL MAR ***5836**
157 PITARCH MOLINA JORGE ***5181**
158 PLA PEREZ FRANCISCA ***1944**
159 PONS GARCIA VICENTE ***4149**
160 PORTER NAVARRO JOSE CARLOS ***9807**
161 PUCHADES CARRILERO NURIA ***6423**
162 PUIGSUBIRA CARBONELL MARIA DEL MAR ***7568**
163 RACERO ROBLES VIRGINIA CECILIA ***1227**
164 ROS CERVERA RAIMON ***5694**
165 ROSA DE ARAUJO LEILA ***1939**
166 RUIZ ANDRES PAULA ***6403**
167 RUIZ VILANOVA VICENTE ***4951**
168 SAIZ LLEONART PEDRO VICENTE ***2226**
169 SANCHEZ ALEPUZ MARIA ***9571**
170 SANCHEZ PEREZ MARIA CARMEN ***5687**
171 SANCHIS VALERO SILVIA ***0049**
172 SANHERMELANDO MARCO REBECA ***7393**
173 SAVALL SANCHEZ EDUARDO VICENTE ***8966**
174 SEBASTIAN GARCIA JORGE ***5420**
175 SERRANO PARRA ESTEFANIA ***1672**
176 SILVESTRE MALLENT ANA MARIA ***1173**
177 SOLER SABATER NURIA ***8934**
178 TAMARIT RAMON CAROLINA ***7094**
179 TARAZONA PIQUERES IVAN ***5617**
180 TEJEDOR BRIZ MARIA CARMEN ***0968**
181 TORDERA BOSCH MARIA INMACULADA ***2264**
182 TORRENTE ESCRICH ANTONI ***8531**
183 TORRES GOMEZ TAMARA ***8931**
184 TORRES MOCHOLI JOSE ANTONIO ***7459**
185 VALENCIANO GIMENO SILVIA ***8934**
186 VALLES SOLERA MARTA ***7094**
187 VALMAÑA SEVILLA PAULA MARIA ***5617**
188 VERDEGUER CEBRIAN INMACULADA NATIVIDAD ***0968**
189 VERDU FOLGADO GEMA ***2264**
190 VILA ANTÓN GABRIELA AMPARO ***8531**
191 VILA URRA ROCIO ***0335**
192 VIÑAS MUÑOZ NURIA ***7459**
193 VIZUETE DEL RIO MONICA ***8934**

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

5/
10

82
3



Núm. 180 Pág.
19-9-2025 10

194 VIZUETE RAMOS ROBERTO ***7094**
195 YUSTE GIMENEZ MARIA ***5617**
196 YUSTE GOMEZ FERRAN ***0968**
197 ZARAGOZA DIAZ JOSE MANUEL ***2264**

LISTA DEFINITIVA DE EXCLUIDOS/LISTA DEFINITIVA DE EXCLUIDOS

PROMOCIÓN INTERNA/PROMOCIÓ INTERNA

Apellidos y Nombre/Cognoms i Nom DNI
Motivo de

exclusión/Motiu
d'exclusió 

1 GINER LAINEZ NATALIA ***6273** 1

TURNO LIBRE/TORN LLIURE 

Apellidos y Nombre/Cognoms i Nom DNI
Motivo de

exclusión/Motiu
d'exclusió 

1 CUBELLS CAMACHO IKER ***2643** 6
2 FUSTER PASCUAL INMACULADA ***4777** 2
3 GOMEZ CORTES VICTOR MIQUEL ***8571** 2
4 LEON RUBIO SIVA ***8391** 2
5 PEREZ ZAERA JORGE ***2019** 6
6 PUCHOL IDAÑEZ MARIA ***5729** 5
7 RIERA BELENGUER SONIA ***0242** 7
8 ROCA CAÑETE MARIA JULIA ***0821** 7
9 ROMO SUAREZ VANESA ***1065** 5

10 SANTACATALINA LOPEZ MARTA ***8480** 5 
11 TORRES NUÑEZ ANA ***9698** 7

Motivos de exclusión:/ Motius d'exclusió:

1.- No cumplir con los requisitos requeridos en la Base Tercera. / 1.- No complir amb els requisits requerits
en la Base Tercera.

2.- No constar ningún pago en concepto de tasa de derechos de examen prevista en la Base Cuarta,
apartado 4.3. /  2.- No constar cap pagament en concepte de taxa de drets d'examen prevista en la Base
Quarta, apartat 4.3.

3.- No haber abonado la tasa de derechos de examen correcta de acuerdo con la Base Cuarta, apartado
4.3. / 3.- No haver abonat la taxa de drets d'examen correcta d'acord amb la Base Quarta, apartat 4.3.

4.-  No haber justificado adecuadamente la bonificación de la tasa pagada por no haber aportado justificante
de familia numerosa, de acuerdo con la Base Cuarta, apartado 4.3.b). / 4.- No haver justificat adequadament
la bonificació de la taxa pagada per no haver aportat justificant de família nombrosa, d'acord amb la Base
Quarta, apartat 4.3.b).

5.- No  haber  justificado  adecuadamente  la  bonificación  de  la  tasa  pagada  por  no  haber  aportado  la
inscripción como demandante de ocupación con una antigüedad mínima de un mes y no haber aportado
justificante de no percibir subsidio, rentas y/o pensiones superiores al Salario Mínimo  Interprofesional, de
acuerdo con la Base Cuarta, apartado 4.3.d). / 5.- No haver justificat adequadament la bonificació de la taxa
pagada per no haver aportat la inscripció com a demandant d'ocupació amb una antiguitat mínima d'un mes
i  no  haver  aportat  justificant  de  no  percebre  subsidi,  rendes  i/o  pensions  superiors  al  Salari  Mínim
Interprofessional, d'acord amb la Base Quarta, apartat 4.3.d).

6.-  No  haber  justificado  adecuadamente  la  bonificación  de  la  tasa  pagada por  no  haber  aportado  la
inscripción como demandante de ocupación con una antigüedad mínima de un mes, de acuerdo con la Base

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

5/
10

82
3



Núm. 180 Pág.
19-9-2025 11

Cuarta, apartado 4.3.d). / 6.- No haver justificat adequadament la bonificació de la taxa pagada per no haver
aportat la inscripció com a demandant d'ocupació amb una antiguitat mínima d'un mes, d'acord amb la Base
Quarta, apartat 4.3.d).

7.- No haber justificado adecuadamente la bonificación de la tasa pagada por no haber aportado justificante
de no percibir subsidio, rentas y/o pensiones superiores al Salario Mínimo  Interprofesional, de acuerdo con
la Base Cuarta, apartado 4.3.d). / 7.- No haver justificat adequadament la bonificació de la taxa pagada per
no  haver  aportat  justificant  de  no  percebre  subsidi,  rendes  i/o  pensions  superiors  al  Salari  Mínim
Interprofessional, d'acord amb la Base Quarta, apartat 4.3.d).

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

5/
10

82
3


		2025-09-18T12:17:13+0200
	SECRETARIA GENERAL DIPUTACION DE VALENCIA
	Documento firmado


	



